

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณการค่าวัสดุ ปรับปรุง ซ่อมแซม อาคารเรียนแบบ สปช 105/29

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดชะขาว เลขที่ 148/1 หมู่ที่ 2 ตำบลฟ้าฮ่าม อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคาโดย นางศิริราณี โกฏแก้ว ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 กันยายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	1. งานหลังคา ขนาด 36 X 12 เมตร								
	1.1 หลังคา METAL SHEET	432	ต.ร.ม.	175	75,600	80	34,560	110,160.00	
	1.2 ครอบสันหลังคา METAL	36	เมตร	150	5,400	80	2,880	8,280.00	
	1.3 แผ่นฟรอยด์กันความร้อนใต้	432	ต.ร.ม.	55	23,760	25	10,800	34,560.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							153,000.00	
	ค่าใช้จ่ายในรูป Factor F							1.2726	
	รวมเป็นเงิน (A)							194,707.80	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี								
	- ค่าขนส่ง								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								
	รวมเป็นเงิน (B)								
	รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (A + B)							194,707.80	
								150,000.00	

ยอดสุทธิ

(หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)..... ผู้ประมาณราคา

(นางศิริราณี โกฏแก้ว)

หมายเหตุ

- จำนวน/ปริมาณวัสดุให้เป็นไปตามข้อเท็จจริงของแต่ละโรงเรียน
- ราคาวัสดุและค่าแรงงานให้ใช้ราคามาตรฐาน/พาณิชย์จังหวัด/ราคาท้องถิ่นเป็นเกณฑ์
- ทั้งนี้ทางโรงเรียนจะต้องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางของทางราชการ อีกครั้งหนึ่ง ตามมติคณะรัฐมนตรี ลงวันที่ 13 มีนาคม พ.ศ. 2555
- ห้ามเปลี่ยนแบบฟอร์ม และให้ใช้โปรแกรม Excel เท่านั้น